Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   18 .11.  2016 г. № 118 А

О проведении Публичных слушаний по Проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Перемиловского сельского поселения  Шуйского муниципального района Ивановской области
В связи с тем, что в существующие Правила землепользования и застройки Перемиловского сельского поселения, утвержденные решением Совета Перемиловского сельского поселения № 13 от 19.04. 2013 года, необходимо внести изменения и дополнения для нормального функционирования деятельности сельского поселения по вопросам землепользования и строительства, в соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Положением «О порядке организации проведения публичных слушаний, Администрация Перемиловского сельского поселения
постановляет:

1. Подготовить и провести Публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Перемиловского сельского поселения, в части внесения изменений в градостроительные регламенты.

2. Создать комиссию по организации и проведению Публичных слушаний в составе:

- Главы Перемиловского сельского поселения Зайчикова А.Н.

- Начальника отдела ЖКХ, ГОЧС и ПБ, земельных и имущественных отношений Галковой С.А.

- Ведущего специалиста Засориной О.Г.

3. Провести публичные слушания 16 декабря 2016 года в 10.00 часов в здании Администрации Перемиловского сельского поселения по адресу: Ивановская область, Шуйский район, деревня Перемилово, ул. Восточная, д. 1-1.

4. Заявления от граждан на выступления по рассматриваемому вопросу, а также предложения и замечания по данному вопросу, предоставлять в Администрацию Перемиловского сельского поселения до  15 декабря 2016 года.
5. Ознакомиться с документами по рассматриваемому вопросу можно в Администрации Перемиловского сельского поселения в рабочее время

6. Настоящее постановление:
- вступает в силу с момента подписания;

- подлежит обнародованию в специальных отведенных местах размещения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/ .

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Перемиловского

сельского поселения                                                     А.Н. Зайчиков